general no expresamente atribuidas al Pleno, así como la de los instrumentos de gestión 

urbanística y de los proyectos de urbanización.  

9.- Solicitar subvenciones y aceptar las que se concedan a este Ayuntamiento cuyo 

importe sea igual o superior a doce mil euros (12.000,00 €) y no supere el 10 por 100 

de los recursos ordinarios del presupuesto ni, en cualquier caso, la cuantía de seis 

millones de euros. 

Número Decreto:: 2023/2567DECRETOS: Decreto Núm.: 2023/2567 (versión 2)

Código para validación: PS70R-IYFSO-OOXY2